
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一
一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一一

7版 公 示
2024年5月8日 星期三编辑/版式 程文/孙维维 hbck_chw@126.com 校对 杨素侠 GONGSHI

2023年度淮北市外宣
先进集体、先进个人和外宣好新闻评选结果公示

2023年度淮北市外宣先进集体、先进个人和外宣好新闻评选近日揭晓。本次共评选出外宣先进单位18个、外宣先进个人15人；同时，报刊类12件、广电类8 件、摄影类9件和网络类12件作品分获外宣好新闻一、二、三等
奖。现将评选结果予以公示。

公示期5个工作日，自5月6日至5月10日。公示期间如有异议可通过电话等方式反映情况。
电话：0561-3199285；0561-3053834。

中共淮北市委宣传部
淮北市新闻工作者协会

2024年5月6日

2023年度淮北市对外宣传工作先进集体、先进个人名单

丁贤飞

雷鸣剑

杨 军

赵正溪

禹志强

赵天祥

黄 顺

潘伟华

肖 干

李 莹

宋少奇

邓亚萍

王 盟

李 鑫

王 文

先进集体（18个）

安徽日报驻淮北记者站
安徽广播电视台驻淮北记者站
安徽经济报驻淮北记者站
安徽法治报驻淮北记者站
市场星报驻淮北记者站

安徽新媒集团中安在线淮北频道
淮北市传媒中心
濉溪县委宣传部
相山区委宣传部
杜集区委宣传部

烈山区委宣传部
淮北矿业集团宣传部
淮北市人民检察院
淮北市总工会
淮北市教育局

国家税务总局淮北市税务局
国网淮北供电公司
濉溪县融媒体中心

先进个人（15人）

2023年度淮北市外宣优秀作品

摄影类

序 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

日 期

2023.07.20

2023.07.06

2023.05.15

2023.01.20

2023.06.05

2023.08.21

2023.06.23

2023.07.10

2023.10.17

媒体名称

人民日报

人民日报

光明日报

光明日报

新华网

央广网

新华网

安徽日报

工人日报

标 题

绿茵场上乐享暑假

出发，一起去支教！

创办农业产业园 壮大村集体经济

红红火火迎新年

诗意中国丨趁晴割麦收云黄

“我的大学 我的城”主题活动在安徽淮北启动

安徽濉溪：端午奇妙夜

智慧养鱼

暖心驿站

奖项

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

广电类

序 号

1

2

3

4

5

6

7

8

日 期

2023.10.03

2023.12.28

2023.05.31

2023.06.15

2023.11.07

2023.09.19

2023.11.19

2023.01.04

刊播平台

中央广播电视总台《新闻直播间》

中央广播电视总台《新闻直播间》

中央广播电视总台《新闻纵横》

安徽广播电视台《安徽新闻联播》

中央广播电视总台综合频道《朝闻天下》

中央广播电视总台财经频道

安徽广播电视台《安徽新闻联播》

安徽广播电视台《安徽新闻联播》

标 题

安徽淮北：延伸石榴产业链条
助力乡村振兴

全球规模最大乙醇生产装置启动试生产

中国之声安徽柳孜：沉睡的运河不再缄默

濉溪：“链”式思维铺就千亿“铝”途

科研一线的博士后：张慧君和他的“甜蜜”事业

安徽淮北：利用塌陷水面发展特色养殖产业

国内首条车载新材料器件发光产线今天在淮北点亮

一线调查：融合“一家亲”“跟班”干部沪苏浙归来

奖项

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

序 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

日期

2023.6.19

2023.12.5

2023.4.30

2023.8.12

2023.09.05

2023.03.20

2023.02.28

2023.05.12

2023.05.10

2023.09.09

2023.05.08

2023.04.15

媒体名称

人民日报

光明日报

安徽日报

安徽日报

安徽日报

农民日报

中国煤炭报

安徽日报

安徽日报

安徽日报

中国改革报

中国煤炭报

标 题

安徽省淮北市创新婴幼儿照护服务——
孩子托得上 家长更安心

安徽淮北：“每日民声”总关情

“量身定做”助企加速出海

“刀尖上的舞者”
——记中国人民解放军92329部队某分队长王航

土豆何以变“金豆”

以四个注重破解四大瓶颈

淮北矿业集团：产业强筋骨 发展强引擎

淮北首例水权交易成交

石榴村盛开“文创花”

“小街巷”改出了俏模样

淮北以质量改革赋能铝基产业发展

小锚杆撬动大产业 闲置地变身增收园

奖 项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

报刊类

序 号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

日 期

2023.03.13

2023.10.30

2023.12.12

2023.08.28

2023.10.10

2023.03.15

2023.09.21

2023.11.20

2023.04.04

2023.08.25

2023.05.16

2023.12.13

媒体名称

央视频客户端

人民网

人民网

人民网

新华网

凤凰网

中国人大网

人民网

人民网

人民网

共产党员网

中国教育新闻网

标题

请喝茶，有事好商量

空气变钱 点“碳”成金
安徽省市级林业碳票淮北首发

淮北市烈山区探索“一村一坊”强村富民

淮北濉溪：新时代文明实践打通服务群众“最后一米”

淮北推进“免申即享”助企加速跑

淮北杜集区检察官3·15普法宣传活动

淮北人大：让群众“心声”有“回声”五级代表在行动

淮北市濉溪县移风易俗特色做法获全国推广

税务“小记者”童眼看税收

淮海实业集团：以实际行动让主题教育“掷地有声”

党课开讲啦：红心向党 金心服务 圆梦住房

安徽淮北：“内驱”聚能深化“双减”

奖 项

一等奖

一等奖

一等奖

二等奖

二等奖

二等奖

二等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

三等奖

网络类


